D
ok
.-N
r.:
 K
AT
-S
V

Artikel- u. Bestellangaben: z.B. SV320025, abblasend bei 6 bar
= Sicherheitsventil, Edelstahl, für Dampf, Luft und Gase, Eintrittsmuffe G 1"
Ordering example: e.G. SV320025, blowing-of at 6 bar
= Safety valve, stainless steel, for steam, air and gases, entrance port G 1"
4. - 6. Stelle
Ausführung
3. Stelle
Gehäusewerkstoffe
1. + 2. Stelle
Produkt
9. + 10. Stelle
Zusatzausstattungen
23 = G 1/2
24 = G 3/4
25 = G 1
26 = G 1¼
SV =
Sicherheitsventil
3 = Edelstahl /L = Lüftehebel
7. + 8. Stelle
Eintrittszapfen
100 = für Dampf, Luft und
  Gase
200 = für neutrale
  Flüssigkeiten
Achtung !
Der Abblasedruck muß im Bestelltext angegeben werden.
4. - 6. Digit
Version
3. Digit
Body material
1. + 2. Digit
Product
9. + 10. Digit
Options
23 =  G 1/2
24 =  G 3/4
25 =  G 1
26 =  G 1¼
SV =
Safety valve
3 = stainless steel /L = ventilation lever
7. + 8. Digit
Entrance port
10 = for steam, air and
 gases
20 = for neutral liquids
Attention !
Blow-out pressure has to be mentioned in your order
SV3200xx / SV3100xx
Abmessungen / Dimension
D
GE GA L M H H1 H2 SV3100xx SV3200xx
½ 1 40 30 75 91 110 15 11,5
¾ 1¼ 43 39 140 158 180 15 15
1 1½ 50 45 175 192 211 20 20
1¼ 2 61 55 240 264 300 28 28
D